РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РостовскАЯ областЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кринично-Лугское сельское поселение»

Собрание депутатов КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2013                           х.Кринично-Лугский                            №проект
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 20.09.2007 № 156 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение» утвержденным решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 20.09.2007 № 156 следующие изменения:

 1) статью 1 дополнить пунктом 62 следующего содержания:

«62 Муниципальный дорожный фонд Кринично-Лугского сельского поселения
1. Муниципальный дорожный фонд Кринично-Лугского сельского поселения  - часть средств бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.
2. Муниципальный дорожный фонд Кринично-Лугского сельского поселения создается Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  (за исключением Решения  о бюджете Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района  на очередной финансовый год и плановый период).»
         2.Настоящее Решение  в ступает в силу с момента опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель постоянной комиссии Г.А.Чернявская).

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                             Г.В.Траутченко